令和 6年 7月吉日

施設長

病院長     殿

所属機関長

日本理学療法士協会 東北ブロック協議会

    会長 菅原 慶勇

第 42回東北理学療法学術大会

大会長 岩月 宏泰

第 42回東北理学療法学術大会出張許可のお願い(ご依頼)

謹啓

 時下貴台におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素よ

り日本理学療法士協会東北ブロック協議会ならびに一般社団法人青森県理学療

法士会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記により第 42回東北理学療法学術大会を開催する運びとなり

ました。

つきましては、貴職員で 理学療法士          氏 の学術大会

出張につきまして、格段のご配慮を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

1. 大会名 第 42回東北理学療法学術大会

2. テーマ 「2025年を見据えた理学療法」～キャリア形成と地域保健～

3. 会 場 公立大学法人 青森県立保健大学（ハイブリット開催）

    青森県青森市大字浜館字間瀬 58-1

4. 会 期 令和 6年 9月 7日（土） 9：00 ～ 18：40

8日（日） 9：00 ～ 12：20

5. 主 催 日本理学療法士協会 東北ブロック協議会

6. 担 当 一般社団法人 青森県理学療法士会

以上

お問い合わせ先

第 42回東北理学療法学術大会 事務局

事務局長 山田 文武(やまだ ふみたけ)

E-mail：tohoku.42conference.zimu@gmail.com

mailto:tohoku.42conference.zimu@gmail.com